o

ttaplpca

O p'nefle Termo b dSdarne.te afixado
rio ft.neiógr*lO da Prelsdwe rio dm
0610812024, conforme lei Munapal n

potiiceçôo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO z
'O

SI 	 O
t Fis.:  42.8 	2

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPIPOCA/CE, no uso de suas atribuiçóes'N

legais e em observância aos dispostos na Lei Municipal n° 03/2021, Decreto

Municipal N° 02812021 edo Edital de Chamamento Público para Qualificação de

Organização Social de Saúde N° 07/2024 e nos termos do Relatório da

Comissão Especial de Qualificação exarado nos autos deste processo,

HOMOLOGA O RESULTADO DEFINITIVO DO CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA QUALIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE N° 0712024

que se destina a seleção de pessoas jurídicas de direito privado, sem fins

lucrativos, para se qualificarem com Organização Social de Saúde - OSS com

finalidade especifica de eventual e futura operacionalização da gestão e

execução das ações e serviços da rede de urgência e emergência hospitalar no

âmbito do Município de Itapipoca/CE.

Organização Social CNPJ RESULTADO

INSTITUTO 	DE 	EXCELÊNCIA 	EM 10.779.749/0001- HABILITADA
SAÚDE PÚBLICA (IESP) 32

Itapipoca/CE, 06 de agosto de 2024.

FELIPE SOUZA 	Assinado de forma digital por FELIPE
SOUZA PINHEIR0:51 125307315

PINHEIRO:51 125307315 Dados: 2024.08.0614:43:19-0300'

FELIPE SOUZA PINHEIRO
Prefeito Municipal de Itapipoca/CE

Gas  362,

O  itopípoca •'! tui. pococe.gov
o ItøplpOCflCO9O%Jbr-  -